
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КРАСНОДАРА» 

город Краснодар, ул. Сормовская, 12/6; тел./факс 8(861)234-01-33; 

е-тай: ге2155е12008@тап.га 

ПРИКАЗ 

27.12.2023 № 243 

г. Краснодар 

«О подведении итогов П открытого городского конкурса 

изобразительного и декоративно-прикладного искусства 

«Новогодняя феерия» 

В соответствии с приказом управления культуры администрации 
муниципального образования город Краснодар от 09.11.2023 № 239 «Об 

организации и проведении открытого городского конкурса изобразительного 
и  декоративно-прикладного искусства «Новогодняя феерия»» 
приказываю: 

1. Утвердить итоги открытого городского конкурса изобразительного и 

декоративно-прикладного искусства «Новогодняя феерия» 

(далее — Конкурс) согласно приложению. 
2. Наградить победителей Конкурса дипломами первой, второй и 

третьей степени, руководителям, подготовившим победителей, вручить 

благодарственные письма, участникам вручить сертификаты. 

3. Обеспечить размещение (опубликование) итогов Конкурса на 
официальных аккаунтах МБУК «ЦК города Краснодара» и в социальных 

сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(Шевкунова О. А.). 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Е.А. Лосеву. 

и 

Директор МБУК «ЦК города Краснодара» Я А.Н.Коряченцев 

и ® О.Н. Шевкунова И 

С приказом ознакомлены (] Де Е.А. Лосева 

СИИ: 
[



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу директора МБУК 

«ЦК города Краснодара» 
от 27.12.2023 № 243 

П открытого городского конкурса изобразительного и декоративно-прикладного искусства 
для детей и молодежи до 18 лет «Новогодняя феерия» 

Номинация: «Новогодняя игрушка» 

Категория: дошкольники (5-6 лет) 

пит 
Ф.И. автора Возраст Название Учреждение Руководитель 

Место 

Кузнецова Алена 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 
учреждение 

муниципального образования город 

Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида 

№169» 

Сказочные 

игрушки 

Сатушева Милена 
Сарбиевна 

1 место 

Кондаурова Алиса 

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования 
муниципального образования город 

Краснодар "Детский морской центр 
имени адмирала Фёдора Фёдоровича 

Ушакова" 

Новогодняя 

снежинка 

Полякова Алла 

Вячеславовна 

Сертификат 

Букачева Амелия 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 
учреждение 

Веселая елочка муниципального образования город 
Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида 

№94» 

Кабаргин Сергей 
Иванович 

Сертификат 



Крупа Михаил 
Дед морози 

снегурочка 

Муниципальное бюджетное 

кольное образовательное учреждение 
муниципального образования город 

Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида 

№139» 

Гусева Елена 

Владимировна 

Сертификат 

Кулиди Анастасия Снеговик 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 
учреждение муниципальное 

образование город Краснодар «Детский 

сад комбинированного вида № 1» 

Брюховских 

Анастасия Сергеевна 

Сертификат 

Кутинов Максим 
Новогодняя 

фантазия 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение муниципальное 

образование город Краснодар «Детский 

сад комбинированного вида № 1» 

Гетьман Елена 

Брониславовна 
Сертификат 

Радаева Олеся Буратино 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 
учреждение муниципальное 

образование город Краснодар «Детский 

сад комбинированного вида № 1» 

Брюховских 

Анастасия Сергеевна 
Сертификат 

Рябченко Артем Дед Мороз 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 
учреждение муниципальное 

образование город Краснодар «Детский 

сад комбинированного вида № 1» 

Честнейшая Любовь 

Николаевна 
Сертификат 

Проскурнев 

Александр 
Шар на удачу 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 
учреждение 

муниципального образования город 

Краснодар 

«Центр-детский сад №198» 

Кушнир Виктория 

Александровна 

Сертификат 

10. Никитин Григорий Подарок из леса 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 
учреждение 

муниципального образования город 
Краснодар 

Кривомазова 

Анастасия Олеговна 

1 место 



арт-талант 

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 

Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества 

«УРОЖАЙНАЯ ОСЕНЬ» 

СЕРИЯ ИН-356271-745046 

настоящим дипломом награждается 

Коршунова Алена Алексеевна 

МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 198" 

Место | 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

Конкурсная работа: Дары осени 

Сроки проведения мероприятия: с 01 сентября 2021 по 20 октября 2021 

2абота участника прошла экспертную оценку орг.комитета и опубликована 

/’ на сайте Академии развития творчества «АРТ-талант» \\м\м.аг-Ка[апе.ога 

Воронова Т 

ну дейТел ибсть №4276 от 19.11.2020 
ИЯ `7ВЛО4 №000017 ти 

>. 



ГРАДИЕНТ+ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ПОРТАЛ 

награждается 

Акулич Арина 

МАДОУ МО г. Краснодар 

"Центр я детский сад № 198" 

Руководитель: Кривомазова Анастасия Олеговна 

ПОБЕДИТЕЛЬ (3 место) 
| Всероссийского дистанционного конкурса детских рисунков 

«ОСЕНЬ, ОСЕНЬ...» 

Работа: «Осенний еж» 

- АМЕТЕЛЬ Г 
ОМАОНЕЕЕ 
р = 

М.А. Васильев, ид 
Председатель оргкомитета я. 

Дата проведения: 24.11.2023 г. 

Номер диплома: ©В23-6323 

Приказ № К-34 от 17.10.2023 Г. 

Свидетельство СМИ: Эл №ФС77-84931 
от 13.03.2023 г. 

рга421.гы 



| 

м Центр развития «Развитум РКО» 
Е аа О ПТ ПИТАЛ НС 77 -Н&Л21 от 0600.20 г. Вылано фельрьвчьной слузимуй 

< _ а - в сфере связи. информаци онн:нх техиолоиий чи массовые нозноликанций 

| \ А 
й 

“7 № 1557015227 

ры 

Всеросбийский творческий конкурс, 

посвященный Дню матери 

”— «Лама - солице мое!» 
награждается 

‚ И И Пробы Чай 
Радикова слизабе. та „Ппаксимобна 

МАДОУ МО г.Краснодар 

"Центр - детский сад № 198" 

Номинация: «Пусть мама услышит...» 

Название работы: Мамин Хвостик 

Куратор(ы): 

Кривомазова Анастасия Олеговна 

Приказ №54-01/23 от 25.11.2023 года 

Председатель Оргкомитега конкурса, 

директор ЦР «Развитум РКО» 

Тел. 8(905)3739345 
Вконтакте: ВИрз://УКсога/тагуНигарго 
Сайт: Мир://гахунигарго. а м5/раре345 12137 Вия] 
Реестр Роскомнадзора Рег. №16-23-015558 (Приказ №55 от 02.05.2023 т.) 

Р.Е. Грицук 



Конкурсы и олимпиады для детей 

ИНИбм. 
Номер диплома: 10521 

Награждается участник конкурса 

ЛЕЩЕНКО ПОЛИНА АНДРЕЕВНА 

Руководитель: | 

КРИВОМАЗОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА р 

Воспитатель | 

МАДОУ МО "Центр - детский сад № 198" у -] 

Город Краснодар | 

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО) 
Всероссийского конкурса «Умняшкино» 

Номинация: День защитника Отечества АЙ. 

Название работы: Военный Самолет 

у Дата поступления работы: 22.02.2023 

редседател ь оргкомитета 

\ Уфимцева Наталья Леонидовна 



арт-талант 

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 

Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества 

«УРОЖАЙНАЯ ОСЕНЬ» 

СЕРИЯ ИН-356271-745045 

настоящим дипломом награждается 

Базык Кирилл Александрович 

МАДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 198" 

Место | 

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» 

Конкурсная работа: Осенний букет 

Сроки проведения мероприятия: с 01 сентября 2021 по 20 октября 2021 

2абота участника прошла экспертную оценку орг.комитета и опубликована 

/’ на сайте Академии развития творчества «АРТ-талант» \\м\м.аг(-а!апт.огд 

Воронова Т 

ль сть №4276 от 19.11.2020 
200001 7 1-й 

С —. 


